МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

30.08.2022г.                                                                                            №84

Об оплате за внеурочную деятельность

На основании приказа МУ «Управление образования Курчалоевского

муниципального района» от 27 августа 2022 г. № 136-од «Об оплате за

внеурочную деятельность», в целях организации оплаты внеурочной

деятельности в МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оплатить педагогическим работникам МБОУ «Ахмат-Юртовская

СШ№1 им. А-Х. Кадырова» ведение внеурочной деятельности (пять

часов) по следующим направлениям:

-   духовно-нравственное;

-    социальное;

-   общеинтеллектуальное;

-   общекультурное;

-   спортивно-оздоровительное.

2.  Бухгалтеру Абдулазимовой Х.С-А. осуществить оплату

педагогическим работникам за педагогическую нагрузку, связанную с

реализацией внеурочной деятельности

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                      З.С. Садулаева

		2022-12-03T13:30:34+0300
	З.С. Садулаева